SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Lasier Martins

Senado Federal – Anexo II – Ala Senador Tancredo Neves – Gabinete 50
CEP 70165-900 – Brasília DF

REQUERIMENTO Nº       , DE 2016-CE

(Aditamento ao RCE n.º 24/2015)

    Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 93, do Regimento Interno do

Senado Federal, em aditamento ao Requerimento nº 24, de 2015, aprovado

em 14 de abril de 2015, que tratou de audiência pública para instruir o PLC

nº 37, de 2013, que “dispõe sobre o Sistema Nacional de Políticas Públicas

sobre drogas e as condições de atenção aos usuários ou dependentes de

droga e para tratar do financiamento das políticas sobre drogas”, a

substituição de Clarice Salete Traversini, em razão de a convidada não mais

ocupar a Diretora de Currículos e Educação Integral, pelo seguinte

convidado:

1) Ítalo Modesto Dutra – Diretor de Currículos e Educação

Integral da Secretaria de Educação Básica do Ministério da

Educação.

Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2016.

SENADOR LASIER MARTINS

PDT/RS

S
F

/
1

6
9

6
0

.
6

2
3

6
3

-
1

2

	SENADOR LASIER MARTINS